

Referat dialogforum d. 1. juni 2023

Mødedato:	Torsdag d. 1. juni 2023
Starttidspunkt:	Kl. 14.15
Sluttidspunkt:	Kl. 15.45
Mødested:	Zoom
Lokale:	Zoom
Mødetype:	Dialogforum SAK – Næstved + Roskilde
Referent:	Bea Engelbrecht Berthelsen
Deltager:	Mette Bendixen (krs22) (holdrepræsentant + studentervejleder) Sofie Bønlykke (krs22) (Koordinerende studentervejleder, studenterambassadør + holdrepræsentant) Annika Stjernegaard Svensson (kns21) (holdrepræsentant) Mia-Maria Siff Hansen (knv22) (holdrepræsentant + studenterambassadør) Christine Sisse Blindbæk Kurek (kns22) (holdrepræsentant) Nanna Aaboe Bonvang (kns22) (holdrepræsentant) Maja Beben Olsen (knv22) (studentervejleder) Pelle Roesen (Underviser) Bea Engelbrecht Berthelsen (Studiekoordinator)
Afbud fra:	Line Allerelli Kær (kns21) (studentervejleder + studenterambassadør) Ditte Nymand Bruun (kns21) (Koordinerende studentervejleder + studenterambassadør) Malene Lykkegaard Hansen (kns21) (Repræsentant Uddannelsesudvalg + holdrepræsentant) Sebine Corfitz Bremholm (knv22) (holdrepræsentant + studentervejleder)

Dagsorden:

1. Punkter fra studerende:	<p>Feedback: De studerende oplever at tilbud om feedback svinger meget, og i nogle tilfælde ligger feedbacken først lang tid efter det er friskt i erindringen. Der ønskes et mere struktureret tilbud om feedback, så det tilbydes når det stadig er relevant.</p> <p>Bedre formulering i opgaver: Nogle gange giver opgaveformulering ikke mening. Det har særligt været i opgaverne tilknyttet den tværfaglige uge på 2. semester (uge 21).</p> <p>Tværuge: Det gav en del usikkerheder, at det var en ny underviser der var tilknyttet tværuge i Roskilde i uge 21. De studerende oplevede at de undervisere der satte tværuge i gang, ikke havde udarbejdet opgaven/havde 100% styr på den. Dette gør sig af og til også gældende for ugeopgaverne.</p> <p>Ugeopgaver: De studerende giver udtryk for at være mættede af mængden af ugeopgaver. Dette til trods for at ugeopgaverne er frivillige. Der bliver foreslået at der kommer færre ugeopgaver/at ugeopgaverne tænkes ind på en anden måde/i et andet format. Det er demotiverende når undervisning i den pågældende ugeopgave først kommer sent på ugen, det giver meget lidt fleksibilitet til at komme i gang. Der bliver foreslået, at den undervisning der ligger først på ugen, danner ramme for ugeopgaven.</p> <p>Nogle gange giver det mening at det er samme kerneområde to uger i træk.</p>
2. Orientering fra uddannelsen / Absalon	Pia Freil er fratrådt sin stilling som uddannelsesleder på SAK. Berit Hvalsøe er nu uddannelsesleder.
3. 1. studieår / studiestart	<p>Orientering om Absalonrammen, nyt studiestartskoncept. Der er kommet et nyt koncept til studiestarten. Bl.a. forbedres info på studienet, studentervejledere skal understøttes i deres rolle via håndbog og i introduktionerne bliver der i højere grad prioriteret relations dannelse mellem de studerende.</p> <p>Der efterspørges sociale arrangementer i forbindelse med studiestarten til de øvrige semestre. Det kunne fx være et fælles arrangement på tværs af alle hold.</p>
4. Professionsidentitet – arbejder videre med input fra sidste møde	<p>Dialog vedr. professionsidentitet:</p> <ul style="list-style-type: none">- Hvad kan SAK som er anderledes fra lægesekretærer?- "Det er svært at spejle sig i nogen"- Praktikvejlederne skal udrustes bedre til at tale SAK studerendes profession.- Der mangler professionsrettes undervisning.

5. Eventuelt	Vigtige datoer for efteråret: Dialogforum: Dialogforum i efteråret 2023 bliver delt op for de 2 campusser. Dialogforum afholdes 2 gange pr. semester, 1 møde bliver i uge 40 og 2 møde i uge 50. Invitationer til møderne sendes ud medio august. Campus Næstved: Studiestartsdage er 1. september, 4. september og 5. september. 8. september afholdes der monofaglig studiedag, og 29. september er der tværfaglig rusdag. Campus Roskilde: Studiestartsdage er 1. september, 4. september og 5. september. Der afholdes møde for studentervejledere/tutorer 8. august. 6. oktober er der fælles Campus dag.
---------------------	---